
Lista Studenckich Kół Naukowych działających na Wydziale Zdrowia Publicznego w roku akademickim 2025/2026

l.p. Nazwa Studenckie Koło Naukowe Wydział Imię i nazwisko opiekuna (z tytułem) E-mail opiekuna Imię i nazwisko 
Przewodniczącego E-mail 

1. SKN przy Zakładzie Żywienia Człowieka - Edukatorów Żywienia WZPB Mgr Martina Grot-Nigowska mgrot-nigowska@sum.edu.pl Sonia Biecka s94514@365.sum.edu.pl
2. SKN przy Zakładzie Technologii i Oceny Jakości Żywienia WZPB Dr.n.o zdr Wiktoria Staśkiewicz-Bartecka wstaskiewicz@sum.edu.pl Paulina Ziomek s87359@365.sum.edu.pl
3. SKN przy Zakładzie Żywienia Człowieka WZPB Dr. n. med Beata Całyniuk bcalyniuk@sum.edu.pl Wiktoria Ficoń s84514@365.sum.edu.pl

4. SKN Psychospołecznych Uwarunkowań Zdrowia Przy Zakładzie Zdrowia 
Publicznego WZPB Dr hab. n. med Mateusz Grajek mgrajek@sum.edu.pl Natalia Fajer s92706@365.sum.edu.pl

5. SKN przy Zakładzie Ekonomiki i Zarządzania w Ochronie Zdrowia WZPB Dr n. med Anna Rogalska arogalska@sum.edu.pl Krzysztof Romańczuk s94547@365.sum.edu.pl

6. SKN przy Zakładzie Technologii i Oceny Jakości Żywienia Katedry 
Dietetyki WZPB Dr n. med Agnieszka Bielaszka abielaszka@sum.edu.pl Wiktoria Jura s92584@365.sum.edu.pl

7. I SKN przy Zakładzie Medycyny i Higieny Pracy Katedry Chorób 
Przewlekłych i Zagrożeń Cywilizacyjnych WZPB Dr hab. n. o zdr Joanna Malinowska-Borowska jmalinowska@sum.edu.pl Szymon Kowalcze s94530@365.sum.edu.pl

8. II SKN przy Zakładzie Medycyny i Higieny Pracy Katedry Chorób 
Przewlekłych i Zagrożeń Cywilizacyjnych WZPB Dr n. o zdr Michał Górski michal.gorski@sum.edu.pl Nadia Machura s90011@365.sum.edu.pl

9. SKN  przy Katedrze i Zakładzie Propedeutyki Chorób Wewnętrznych i 
Medycyny Ratunkowej WZPB Dr hab. n. med Sylwia Dzięgielewska-Gęsiak sgesiak@sum.edu.pl Matylda Kosiorz s84754@365.sum.edu.pl

10. SKN przy Zakładzie Profilaktyki Chorób Nowotworowych WZPB Dr n. med. Martyna Bednarczyk martyna.bednarczyk@sum.edu.pl Anna Kozub s82907@365.sum.edu.pl
11. SKN przy Zakładzie Epidemiologii WZPB Dr n. med. Karolina Krupa-Kotara kkrupa@sum.edu.pl Anna Ortoli s92630@365.sum.edu.pl
12. SKN przy Katedrze Zdrowia Środowiskowego WZPB Dr n.o zdr Małgorzata Ćwieląg-Drabek mdrabek@sum.edu.pl Joanna Furman s59984@365.sum.edu.pl
13. SKN przy Katedrze Profilaktyki Chorób Metabolicznych WZPB Dr n. o zdr. Justyna Nowak justyna.nowak@sum.edu.pl Maja Grzybowska s84601@365.sum.edu.pl
14. SKN przy Zakładzie Promocji Zdrowia WZPB Dr n. o zdr. Sylwia Jaruga-Sękowska sjaruga@sum.edu.pl Wiktoria Siodłak s89341@365.sum.edu.pl
15. SKN przy Zakladzie Zdrowia Publicznego WZPB Dr hab. Prof. SUM Joanna Kobza jkobza@sum.edu.pl Paulina Łukoszek s84890@365.sum.edu.pl


